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Lidhja e Arsimtarëve dhe Prindërve Shqiptarë "Naim Frashëri" në Zvicër

Ligue des Enseignants et des Parents Albanais "Naim Frashëri" en Suisse

Albanischer Lehrer- und Elternverband "Naim Frashëri" in der Schweiz

Lega degli Insegnanti e dei  Genitori Albanesi "Naim Frashëri" in Svizzera

Këshilli   kantonal – Gjenevë
Conseil cantonal – Genève 

Filloi regjistrimi për mësimin plotësues në gjuhën shqipe
për vitin shkollor 2012-2013

MËSIMI I GJUHËS SHQIPE

u këshillohet të gjithë nxënësve të kombësisë shqiptare.

Për më tepër, ju të interesuar, mund të drejtoheni te mësuesit e klasës, 
pranë shkollës ku fëmijët tuaj ndjekin mësimin, dhe pranë të cilëve 
mund  të  informoheni  më  detajisht  rreth  procesit  mësimor  dhe  t’a 
gjeni edhe formularin për regjistrim, të cilin, pasi t’a plotësoni, duhet 
t’a dërgoni në këtë adresë : 

LAPSH,  Case postale 195,  1211 Genève 28,
jo më vonë se

25 mars 2012

Shkolla  shqipe  e  mësimit  plotësues  është  e  hapur  për  të  gjithë  të 
interesuarit,  të  cilët  duan  të   regjistrojnë  fëmijët  e  tyre  në  klasë  të 
ndryshme,  nga  e  para  në  të  shtatën,  varësisht  nga  nivelet  që  kanë  në 
njohjen e gjuhës shqipe. Kurse në klasën e parë regjistrohen nxënësit, të 
cilët  në shkollën zvicerane,  për  vitin  shkollor  2012-2013 do të  ndjekin 
klasën e dytë.

Për më tepër informacion, mund t’i drejtoheni kryesisë së LAPSH-së për kantonin  e 
Gjenevës  në këta numra telefoni: 

076 556 71 64 (Z.Agim Paçarizi, kryetar)  dhe  079 393 56 21 (Z.Ali Mehmeti, sekretar)

Kryesia e LAPSH-së / Gjenevë

LAPSH-LEPA – Case postale 195 – 1211 GENEVE 28 – lapshgeneve@hotmail.com


